
ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

12 января 2024 г. №  1/2
пгт Верх-Нейвинский

О Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам
информационного обеспечения выборов Верх-Нейвинской поселковой
территориальной избирательной комиссии при проведении выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В  целях  реализации  полномочий  Верх-Нейвинской  поселковой

территориальной  избирательной  комиссии  по  контролю  за  соблюдением

участниками  избирательного  процесса  порядка  и  правил  информирования

избирателей,  предвыборной агитации при проведении выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, руководствуясь

статьей 21 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах

Президента  Российской  Федерации»,  Верх-Нейвинская  поселковая

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :

1. Утвердить Положение о Рабочей группе по информационным спорам

и иным вопросам информационного обеспечения выборов Верх-Нейвинской

поселковой  территориальной  избирательной  комиссии  при  проведении

выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024

года (приложение № 1).

2.  Утвердить  состав  Рабочей  группы по  информационным спорам и

иным  вопросам  информационного  обеспечения  выборов  Верх-Нейвинской

поселковой  территориальной  избирательной  комиссии  при  проведении

выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024

года (приложение № 2).

3.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Верх-



2

Нейвинской поселковой территориальной избирательной комиссии.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Н.С. Макарову.

Председатель 
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Макарова

Секретарь 
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии О.В. Плёнкина


